

# **DZS Invest ApS**

**CVR-nr.: 38842951**

Fruenslykke 9  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2023**

---

**Daniel Høgh Zacher Kirkegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DZS Invest ApS Fruenslykke 9 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 38842951
	Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på tkr. 64, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 614. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.500</b>	<b>-5.208</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.500</b>	<b>-5.208</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.201	295.634
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-29
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>73.697</b>	<b>290.397</b>
Skat af årets resultat		-9.328	0
<b>Årets resultat</b>		<b>64.369</b>	<b>290.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.675	295.634
Overført resultat		40.694	-5.237
<b>I alt</b>		<b>64.369</b>	<b>290.397</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		593.577	562.376
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.577</b>	<b>562.376</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.577</b>	<b>562.376</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.125	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		605.000	530.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>658.125</b>	<b>530.000</b>
Likvide beholdninger		76	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>658.201</b>	<b>530.025</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.251.778</b>	<b>1.092.401</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		573.577	549.902
Overført resultat		-9.698	-50.392
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>613.879</b>	<b>549.510</b>
Skyldig selskabsskat		9.328	0
Skyldig moms og afgifter		10.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.946	542.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.899</b>	<b>542.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.899</b>	<b>542.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.251.778</b>	<b>1.092.401</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0